平成 27年３月９日     富 山 県 報        第 3881号  1

 第 3881号

   目      次

   告  示

 ○富山県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画の変更の公表        １

 ○障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定による指定

  自立支援医療機関の指定                          ２

 ○有害図書等の指定                             ３

   公  告

 ○争議行為の通知の公表

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第91号

   富山県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画の変更の公表につ

   いて

 海洋生物資源の保存及び管理に関する法律（平成８年法律第77号）第４条第７項

の規定により、富山県の海洋生物資源の保存及び管理に関する計画（平成25年富山

県告示第 507号）の一部を平成27年２月26日付けで次のように変更したので、同条

第10項において準用する同条第５項の規定により公表する。

  平成27年３月９日

                    富山県知事 石  井  隆  一

 第２項第１号を次のように改める。

 ⑴ 第一種特定海洋生物資源ごとの平成26年の管理の対象となる期間及び知事管

  理量は、次のとおりとする。

    【まあじ】

       平成26年１月から平成26年12月まで 若干

    【まさば及びごまさば】

毎週月.水.金曜日発行
平成27年３月９日

月 曜 日

  2  平成 27年３月９日    富 山 県 報         第 3881号

       平成26年７月から平成27年６月まで 若干

    【するめいか】

       平成26年４月から平成27年３月まで 若干

    【ずわいがに】

       平成26年７月から平成27年６月まで 49トン

富山県告示第92号

   障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律の規定

   による指定自立支援医療機関の指定について

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第

 123号）第54条第２項の規定により、指定自立支援医療機関として次のとおり指定

したので、同法第69条第１号の規定により公示する。

  平成27年３月９日

                    富山県知事 石  井    一

指定自立支援医療機関
担当すべき自立
支援医療の種類

病院又は診療所
において担当す
べき医療の種類

指定年月日
名 称 所在地

訪問看護ステ
ーションむゆ
うじゅ

滑川市上小泉
278－１

精神通院医療  平成27年３月１日

鵜坂わだ薬局 富山市婦中町
分田76－１

精神通院医療  平成27年３月１日

ウエルシア薬
局富山赤田店

富山市赤田
790－１

精神通院医療  平成27年３月１日

西尾薬局上飯
野店

富山市上飯野
29－３

精神通院医療  平成27年３月１日

あおば薬局エ
ール店

滑川市常盤
町181－17

精神通院医療  平成27年３月１日

あおば薬局常
盤町店

滑川市常盤
町181－32

精神通院医療  平成27年３月１日

  平成 27年３月９日     富 山 県 報        第 3881号  3

富山県告示第93号

   有害図書等の指定について

 富山県青少年健全育成条例（昭和52年富山県条例第４号）第９条第１項の規定に

より、青少年に有害な図書等として次のとおり指定する。

  平成27年３月９日

                    富山県知事 石  井    一

番 号 種 別 図書等
号数又は
発行年月
日

発 行 所 名 指 定 理 由

19295 雑 誌 aya
2015年３月号 H27.２.８ 株式会社

宙出版

著しく青少年の性的

感情を刺激し、著し

く青少年の粗暴性若

しくは残ぎやく性を

誘発し、若しくは助

長し、又は著しく青

少年の犯罪若しくは

自殺を誘発し、その

健全な育成を阻害す

るおそれがある。

19296 〃 Sweetロマンス
2015年３月号 2015.1.27 株式会社

笠倉出版社

19297 〃 無敵恋愛S*girl
2015年３月号 H27.1.29 株式会社

ぶんか社

19298 〃 恋愛天国パラダイス
2015年４月号 2015.2.19 株式会社

竹書房

19299 〃 恋愛白書パステル
2015年４月号 H27.2.24 株式会社

宙出版

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

争議行為の通知の公表

 とやま虹の会労働組合執行委員長高田律子から、平成27年3月2日付けで争議行為

を行う旨の通知があったので、次のとおり公表する。

  平成27年３月９日

                    富山県知事 石  井    一

１ 事件

  日本医労連2015年春闘統一要求及び単組2015年春闘独自要求に関する件

２ 日時

  平成27年３月12日より本事件解決に至るまで

３ 場所

  富山市水橋新堀１ とやま虹の会老人保健施設「レインボー」

  4  平成 27年３月９日    富 山 県 報         第 3881号

  富山市水橋新堀17－１ とやま虹の会特別養護老人ホーム「しらいわ苑」

  富山市水橋新堀17－１ とやま虹の会しらいわ苑ホームヘルパーセンター

  富山市水橋中村町２－２ とやま虹の会デイサービスかけはし

  富山市水橋中村町67－１ とやま虹の会ぬくもりの郷

  富山市水橋市江 260 とやま虹の会やすらぎの郷

  富山市水橋市江 260 とやま虹の会水橋介護事業相談所

４ 概要

  必要な一切の合法的争議行為を実施する。

争議行為の通知の公表

 富山民医連労働組合執行委員長嘉地政見から、平成27年3月2日付けで争議行為を

行う旨の通知があったので、次のとおり公表する。

  平成27年３月９日

                    富山県知事 石  井    一

１ 事件

  日本医労連2015年春闘統一要求及び単組2015年春闘独自要求に関する件

２ 日時

  平成27年３月12日より本事件解決に至るまで

３ 場所

  富山市豊田町１丁目１－８ 富山医療生協富山協立病院

  富山市千石町２丁目２－６ 富山医療生協富山診療所

  富山市水橋舘町59－１ 富山医療生協水橋診療所

  富山市粟島町２－１ 富山医療生協在宅福祉総合センター「ひまわり」

  富山市柳町１丁目２－18 富山医療生協在宅福祉総合センター「きずな」

  富山市婦中町速星 398－１ 富山医療生協在宅福祉総合センター「ぽぷら」

  富山市山室82－１ 富山医療生協在宅福祉総合センター「えがお」

４ 概要

  必要な一切の合法的争議行為を実施する。

  平成27年３月９日印刷発行       発 行  富    山    県